
SPORTOVNĚ  TECHNICKÁ  KOMISE  OFS  PÍSEK
Tylova ulice 395 , 397 01 Písek, ŘEZÁČ Michal mob:  604856457 

-------------------------------------------------------------------------------------------------
Zápis STK č.15  ze dne  05.11.2019 

Přítomni:  Řezáč Michal , Peklo Vratislav

Mistrovská utkání 

OP II. třída muži - schváleno (13. kolo)  
OS III. třída muži - schváleno (13. kolo) - mimo Božetice „B“/Kovářov „B“ - nedohráno

OP dorost - schváleno (1. kolo) - mimo Mirotice/Bernartice – změna termínu

OP starší žáci - schváleno (1. kolo)
OP mladší žáci - schváleno (11. kolo)  
OP starší přípravka „A“- schváleno (11. kolo) - mimo Božetice/Semice - nehráno

OP starší přípravka „B“ - schváleno (11. kolo) 
OP mladší přípravka I. - schváleno (1. kolo)
OP mladší přípravka II. - schváleno (1. kolo)

Změna termínů utkání – dohoda klubů (STK bere na vědomí)

OP dorost
1.kolo MIROTICE – BERNARTICE 09.11. 11:00 Mirotice
-------------------------------------------------------------------------------------------------
RŮZNÉ

STK děkuje oddílu FC Písek za uspořádání „2. Turnaje - NÁBOR PŘÍPRAVEK, který se 
uskutečnil v sobotu 02.11.2019.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
STK žádá oddíly, aby jejich administrátoři věnovali větší pozornost vyplňování ZOU 
v IS-systému před začátkem utkání, ale i po jeho skončení. Zejména potvrzení zápisu domácím 
oddílem, hostujícím oddílem, uvedením kapitána, hlavního pořadatele, vedoucího družstva, správná
čísla dresů u jednotlivých hráčů a správný počet náhradníků. 
Většina administrativních chyb je způsobena častým kopírováním předchozích zápisů, bez 
následné dostatečné kontroly!!!! Případné zjištěné nedostatky budou řešeny dle RS a SŘ.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK a KM dává na vědomí oddílům termín a místo konání „DOŠKOLENÍ LICENCE C“ na 
OFS Písek, které se bude konat ve sportovním areálu FC ZVVZ Milevsko, Sporthotel Milevsko v 
termínu 8.11.2019. Případní zájemci nezasílejte přihlášku na sekretariát OFS Písek, ale přihlášení 
bude probíhat přes IS-systém. k dnešnímu dni zbývá  16 volných míst. 
Přihlášení lze provést prostřednictvím odkazu – https://kurzy.fotbal.cz/registrace-kurzu.



STK informuje oddíly o termínu ŠKOLENÍ trenérů licence ,,C“ na OFS Písek, které se bude 
konat ve sportovním areálu FC Písek , v termínu 22.-24.11.2019. Stejný postup pro přihlášení na 
ŠKOLENÍ nových trenérů lze provést stejným způsobem, zbývá 0 míst – lze se přihlásit pouze již 
jako náhradník, https://kurzy.fotbal.cz/registrace-kurzu.

STK upozorňuje a dává na vědomí všem oddílům OFS Písek, že MŠMT vydalo výzvu pro podávání 
žádosti o investiční dotaci určenou tělovýchovným jednotám a sportovním klubům s alokací 1.4 mld. Kč, 
tudíž i větší šancí na obdržení dotace pro kluby na OFS Písek.
Veškeré podrobnosti naleznete na stránkách :
http://www.msmt.cz/sport-1/vyzva-k-podani-zadosti-v-ramci-podprogramu-133d-531-3

STK upozorňuje všechny oddíly hrající soutěže mládeže a rozhodčí, že Pravidla fotbalu pro jednotlivé 
kategorie jsou zveřejněny na stránkách OFS Písek.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Utkání 11. kola OP starší přípravka „A“, 03.11.2019, TJ Božetice – FC AL-KO Semice  
Utkání nebylo zahájeno z důvodu nedostavení se oddílu FC AL-KO Semice k mistrovskému utkání.
STK jako pověřený řídícího orgánu soutěže žádá DK o uložení disciplinárního trestu kontumace 
neodehraného utkání (3:0) ve prospěch oddílu TJ Božetice.
-------------------------------------------------------------------------------------------------
Utkání 13. kola OS III. třída mužů,  03.11.2019, TJ Božetice „B“ - TJ Kovářov „B“
V ZoU ve „zprávě rozhodčího“ je uvedeno, že utkání bylo rozhodčím v 65´ukončeno pro malý 
počet hráčů hostujícího mužstva, s tím, že po vyloučení 3 hráčů a zranění 1 hráče hostí a odchodu 
náhradníků z lavičky. Kapitán hostí uvedl, že jsou zranění a nemohou pokračovat ve hře. 
STK po obdržení vyjádření oddílu TJ ZD Kovářov a HR dospěla k názoru, že dle SŘ § 60, odst. 2a)
nebyla prokázána příčinná souvislost mezi zaviněním členských klubů a předčasně ukončeným 
utkáním. STK jako pověřený řídícího orgánu nařizuje opakování utkání v novém termínu na 
náklady OFS Písek. STK předává rozhodčího utkání Miroslava Šiku k řešení KRaD. STK předává 
vyloučené hráče Baštýře Vojtěcha (ID 91051101), Holuba Luboše (ID 72020892) a Holuba Luboše 
(ID 93091757) za hrubé urážky vůči delegovaným osobám k řešení DK.
STK nařizuje odehrát utkání v sobotu 16.11.2019 od 13:00 hod na hřišti v Božeticích (popř. 
UMT Milevsko).
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

POKUTY A POPLATKY

----------------------------------------

Příští zasedání STK bude v úterý dne 12.11.2019 od 15,00 hod. ve sportovní hale v Písku.

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů k ORK OFS Písek. Poplatek za odvolání stanoví 
příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání.

Řezáč Michal  v.r. Vratislav Peklo
předseda STK OFS Písek předseda KM OFS Písek


